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Olette lämpimästi tervetulleita nauttimaan 
huolettomasta lomasta ja Sport Resort Ylläk-
sen monipuolisista palveluista.  

Ylläksellä ovat Suomen parhaat rinteet, ladut 
ja vaellusreitit sekä vuodenaikojen mukaan 
vaihteleva upea Lapin luonto.  

Ski in – ski out Chalets lomahuoneistomme 
ovat mukavasti sisustettuja ja täysin varustel-
tuja – valmiina juuri Teitä varten. 

Huoneistot liittyvät Holiday Club Ylläs Saga 
kylpylähotelliin yhdyskäytävällä ja käytössän-
ne ovat mm. à la carte -ravintola, kylpyläosas-
to höyrysaunoineen ja allasosasto, porealtaat, 
kuntosali, hierontapalvelut, fysikaaliset hoidot, 
erilaiset kylvyt ja kosmetologiset palvelut.

Huoneistojen omat suksivarastot ja yhteiskäy-
tössä oleva suksienhuoltohuone sijaitsevat ra-
kennuksen sisääntulokerroksessa. Laduille ja 
rinteeseen pääset suoraan ulko-ovelta. 
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Molemmat huoneistot on varusteltu mukavaa 
lomailua ajatellen. Kattavasti varusteltu keittiö 
mahdollistaa omatoimisen aterioiden valmis-
tuksen. Lisäksi käytössänne on alueen moni-
puolinen ravintolatarjonta kävelyetäisyydellä 
samassa pihapiirissä. 

Molempien huoneistojen varusteluun kuuluvat 
valmiiksi pedatut vuoteet, joissa untuvatäkit ja 
satiinilakanat, pyyhkeet sekä paperituotteet ja 
pesuaineet. Keittiössä on runsas astiasto sekä 
ruoanvalmistus- ja tarjoiluastiat, kahvin- ja ve-
denkeitin, leivänpaahdin, mikro, liesi ja uuni, 
jääkaappipakastin ja astianpesukone sekä kui-
vauskaappi.

A 201 62 m2 4+2 henkilölle
Huoneistossa on olohuone, sauna, 2x wc ja 
kaksi makuuhuonetta, joissa vuoteet neljälle. 
Lisäksi on mahdollisuus sijata kaksi lisävuodet-
ta olohuoneen vuodesohvaan.  Tässä huoneis-
tossa on myös kuivaava pesukone.

A 306 43 m3 2+2 henkilölle
Huoneistossa on olohuone, sauna, wc ja ma-
kuuhuone, jossa vuoteet kahdelle.  Lisäksi on 
mahdollisuus sijata kaksi lisävuodetta olohuo-
neen vuodesohvaan.  

Kysy lisää ja suunnitellaan Teille mukava loma.

Tervetuloa Ylläkselle!
Anna-Liisa Lindström

www.allice.fi
e-mail: myynti(a)allice.fi
puh +358500 824 839
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